LISTA DE PRECIOS VIGENTE 19/05/2025 1  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Tee C-7 SM a RD 26 Inglés Abocinado Cruz C-7 SM a RD 26 Inglés Abocinado
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
601-1002MIB 100 mm X 2" 137.32 620-1002MIB 100 mm X 2" 228.76
601-1003MIB 100 mm X 3" 150.94 620-1003MIB 100 mm X 3" 256.09
601-1004MIB 100 mm X 4" 170.17 620-1004MIB 100 mm X 4" 294.88
601-1602MIB 160 mm X 2" 238.29 620-1602MIB 160 mm X 2" 347.28
601-1603MIB 160 mm X 3" 252.20 620-1603MIB 160 mm X 3" 373.99
601-1604MIB 160 mm X 4" 271.31 620-1604MIB 160 mm X 4" 411.67
601-1606MIB 160 mm X 6" 344.98 620-1606MIB 160 mm X 6" 553.41
601-2002MIB 200 mm X 2" 364.72 620-2002MIB 200 mm X 2" 474.21
601-2003MIB 200 mm X 3" 379.12 620-2003MIB 200 mm X 3" 502.27
601-2004MIB 200 mm X 4" 416.78 620-2004MIB 200 mm X 4" 576.23
601-2006MIB 200 mm X 6" 489.69 620-2006MIB 200 mm X 6" 720.79
601-2008MIB 200 mm X 8" 616.58 620-2008MIB 200 mm X 8" 979.43
601-2502MIB 250 mm X 2" 595.44 620-2502MIB 250 mm X 2" 725.17
601-2503MIB 250 mm X 3" 614.50 620-2503MIB 250 mm X 3" 762.40
601-2504MIB 250 mm X 4" 644.42 620-2504MIB 250 mm X 4" 832.80
601-2506MIB 250 mm X 6" 715.86 620-2506MIB 250 mm X 6" 967.88
601-2508MIB 250 mm X 8" 844.29 620-2508MIB 250 mm X 8" 1,217.94
601-3102MIB 315 mm X 2" 621.43 620-3102MIB 315 mm X 2" 1,096.32
601-3103MIB 315 mm X 3" 984.87 620-3103MIB 315 mm X 3" 1,134.04
601-3104MIB 315 mm X 4" 1,042.30 620-3104MIB 315 mm X 4" 1,265.12
601-3106MIB 315 mm X 6" 1,115.01 620-3106MIB 315 mm X 6" 1,399.90
601-3108MIB 315 mm X 8" 1,238.22 620-3108MIB 315 mm X 8" 1,654.83
* No requiere Anillos * No requiere Anillos
Cople Reducción C-7 S.M. a RD 26 S.I. Abocinado
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
629-1002MIB 100 mm X 2" 94.21 629-2503MIB 250 mm X 3" 277.12
629-1003MIB 100 mm X 3" 106.96 629-2504MIB 250 mm X 4" 309.66
629-1602MIB 160 mm X 2" 130.37 629-2506MIB 250 mm X 6" 365.15
629-1603MIB 160 mm X 3" 142.90 629-2508MIB 250 mm X 8" 482.77
629-1604MIB 160 mm X 4" 160.54 629-3102MIB 315 mm X 2" 395.88
629-2002MIB 200 mm X 2" 173.57 629-3103MIB 315 mm X 3" 408.85
629-2003MIB 200 mm X 3" 186.57 629-3104MIB 315 mm X 4" 450.39
629-2004MIB 200 mm X 4" 204.51 629-3106MIB 315 mm X 6" 505.58
629-2006MIB 200 mm X 6" 278.67 629-3108MIB 315 mm X 8" 622.27
629-2502MIB 250 mm X 2" 264.22
* No requiere Anillos
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 19-MAY-2025 V1-FMB.xlsx
LISTA DE PRECIOS VIGENTE 19/05/2025 2  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Tee C-10 SM a RD 26 Inglés Abocinado Cruz C-10 SM a RD 26 Inglés Abocinado
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
601-1002MIB10 100 mm X 2" 157.93 620-1002MIB10 100 mm X 2" 250.71
601-1003MIB10 100 mm X 3" 171.67 620-1003MIB10 100 mm X 3" 277.80
601-1004MIB10 100 mm X 4" 190.82 620-1004MIB10 100 mm X 4" 316.25
601-1602MIB10 160 mm X 2" 298.02 620-1602MIB10 160 mm X 2" 407.92
601-1603MIB10 160 mm X 3" 312.04 620-1603MIB10 160 mm X 3" 434.92
601-1604MIB10 160 mm X 4" 331.29 620-1604MIB10 160 mm X 4" 472.81
601-1606MIB10 160 mm X 6" 405.12 620-1606MIB10 160 mm X 6" 614.25
601-2002MIB10 200 mm X 2" 481.60 620-2002MIB10 200 mm X 2" 592.60
601-2003MIB10 200 mm X 3" 496.10 620-2003MIB10 200 mm X 3" 620.82
601-2004MIB10 200 mm X 4" 534.14 620-2004MIB10 200 mm X 4" 695.43
601-2006MIB10 200 mm X 6" 607.11 620-2006MIB10 200 mm X 6" 839.74
601-2008MIB10 200 mm X 8" 733.77 620-2008MIB10 200 mm X 8" 1,097.84
601-2502MIB10 250 mm X 2" 779.39 620-2502MIB10 250 mm X 2" 909.78
601-2503MIB10 250 mm X 3" 798.58 620-2503MIB10 250 mm X 3" 947.48
601-2504MIB10 250 mm X 4" 828.75 620-2504MIB10 250 mm X 4" 1,018.31
601-2506MIB10 250 mm X 6" 900.66 620-2506MIB10 250 mm X 6" 1,154.32
601-2508MIB10 250 mm X 8" 1,034.44 620-2508MIB10 250 mm X 8" 1,404.88
601-3102MIB10 315 mm X 2" 1,296.10 620-3102MIB10 315 mm X 2" 1,368.85
601-3103MIB10 315 mm X 3" 1,313.89 620-3103MIB10 315 mm X 3" 1,407.16
601-3104MIB10 315 mm X 4" 1,337.05 620-3104MIB10 315 mm X 4" 1,538.67
601-3106MIB10 315 mm X 6" 1,419.34 620-3106MIB10 315 mm X 6" 1,675.29
601-3108MIB10 315 mm X 8" 1,563.24 620-3108MIB10 315 mm X 8" 1,932.47
* No requiere Anillos * No requiere Anillos
Cople Reducción C-10 S.M. a RD 26 S.I. Abocinado
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
629-1002MIB10 100 mm X 2" 102.29 629-2503MIB10 250 mm X 3" 341.76
629-1003MIB10 100 mm X 3" 114.88 629-2504MIB10 250 mm X 4" 374.53
629-1602MIB10 160 mm X 2" 153.05 629-2506MIB10 250 mm X 6" 430.32
629-1603MIB10 160 mm X 3" 165.66 629-2508MIB10 250 mm X 8" 547.92
629-1604MIB10 160 mm X 4" 183.41 629-3102MIB10 315 mm X 2" 486.69
629-2002MIB10 200 mm X 2" 216.38 629-3103MIB10 315 mm X 3" 499.91
629-2003MIB10 200 mm X 3" 229.37 629-3104MIB10 315 mm X 4" 541.79
629-2004MIB10 200 mm X 4" 247.28 629-3106MIB10 315 mm X 6" 597.76
629-2006MIB10 200 mm X 6" 321.69 629-3108MIB10 315 mm X 8" 715.18
629-2502MIB10 250 mm X 2" 328.65
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 19-MAY-2025 V1-FMB.xlsx
LISTA DE PRECIOS VIGENTE 19/05/2025 3  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Cople Fabricado C7 Tapa Fabricada Métrica
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
629-10MB 100 mm 37.27 647-100M 100 mm 30.67
629-16MB 160 mm 75.24 647-160M 160 mm 90.41
629-20MB 200 mm 118.73 647-200M 200 mm 126.96
629-25MB 250 mm 201.99 647-250M 250 mm 275.27
629-31MB 315 mm 337.93 647-315M 315 mm 298.28
Codo 90°  - Fabricado C7 Codo 45°  - Fabricado C7
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
606-10MB 100 mm 127.22 617-10MB 100 mm 94.67
606-16MB 160 mm 265.22 617-16MB 160 mm 188.19
606-20MB 200 mm 466.23 617-20MB 200 mm 325.13
606-25MB 250 mm 845.76 617-25MB 250 mm 547.46
606-31MB 315 mm 1,458.75 617-31MB 315 mm 930.52
Codo 22°  - Fabricado C7 Codo 11°  - Fabricado C7
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
619-10MB 100 mm 89.09 618-10MB 100 mm 84.00
619-16MB 160 mm 169.98 618-16MB 160 mm 165.29
619-20MB 200 mm 291.10 618-20MB 200 mm 287.72
619-25MB 250 mm 501.29 618-25MB 250 mm 493.58
619-31MB 315 mm 866.15 618-31MB 315 mm 858.11
Cople Reducido Concentrico C7
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
637-1610MB 160 x 100 mm 145.06 637-2520MB 250 x 200 mm 409.10
637-2010MB 200 x 100 mm 193.39 637-3110MB 315 x 100 mm 431.77
637-2016MB 200 x 160 mm 250.18 637-3116MB 315 x 160 mm 477.63
637-2510MB 250 x 100 mm 294.45 637-3120MB 315 x 200 mm 542.34
637-2516MB 250 x 160 mm 334.49 637-3125MB 315 x 250 mm 658.00
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 19-MAY-2025 V1-FMB.xlsx
LISTA DE PRECIOS VIGENTE 19/05/2025 4  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Cople Fabricado C10 Tapa Fabricada Métrica
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
629-10MB10 100 mm 51.01 647-100M 100 mm 30.67
629-16MB10 160 mm 110.40 647-160M 160 mm 90.41
629-20MB10 200 mm 194.32 647-200M 200 mm 126.96
629-25MB10 250 mm 347.49 647-250M 250 mm 275.27
629-31MB10 315 mm 539.70 647-315M 315 mm 298.28
Codo 90°  - Fabricado C10 Codo 45°  - Fabricado C10
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
606-10MB10 100 mm 153.90 617-10MB10 100 mm 115.72
606-16MB10 160 mm 341.94 617-16MB10 160 mm 255.53
606-20MB10 200 mm 615.10 617-20MB10 200 mm 440.92
606-25MB10 250 mm 1,115.49 617-25MB10 250 mm 748.02
606-31MB10 315 mm 1,921.46 617-31MB10 315 mm 1,296.47
Codo 22°  - Fabricado C10 Codo 11°  - Fabricado C10
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
619-10MB10 100 mm 106.32 618-10MB10 100 mm 104.11
619-16MB10 160 mm 223.98 618-16MB10 160 mm 217.67
619-20MB10 200 mm 385.81 618-20MB10 200 mm 381.23
619-25MB10 250 mm 663.45 618-25MB10 250 mm 663.45
619-31MB10 315 mm 1,162.17 618-31MB10 315 mm 1,150.97
Cople Reducido Concentrico C10
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
637-1610MB10 160 x 100 mm 177.97 637-2520MB10 250 x 200 mm 515.20
637-2010MB10 200 x 100 mm 245.11 637-3110MB10 315 x 100 mm 532.53
637-2016MB10 200 x 160 mm 313.64 637-3116MB10 315 x 160 mm 586.91
637-2510MB10 250 x 100 mm 373.93 637-3120MB10 315 x 200 mm 687.70
637-2516MB10 250 x 160 mm 422.76 637-3125MB10 315 x 250 mm 835.04
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 19-MAY-2025 V1-FMB.xlsx
LISTA DE PRECIOS VIGENTE 19/05/2025 5  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Tee Sencilla - Fabricada C7 Cruz - Fabricada C7
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
601-1010MB 100 x 100 mm 84.39 620-1010MB 110 x 110 mm Cotizar
601-1610MB 160 x 100 mm 220.96 620-1610MB 160 x 110 mm Cotizar
601-1616MB 160 x 160 mm 303.57 620-1616MB 160 x 160 mm Cotizar
601-2010MB 200 x 100 mm 320.75 620-2010MB 200 x 110 mm Cotizar
601-2016MB 200 x 160 mm 402.64 620-2016MB 200 x 160 mm Cotizar
601-2020MB 200 x 200 mm 469.38 620-2020MB 200 x 200 mm Cotizar
601-2510MB 250 x 100 mm 454.10 620-2510MB 250 x 110 mm Cotizar
601-2516MB 250 x 160 mm 566.62 620-2516MB 250 x 160 mm Cotizar
601-2520MB 250 x 200 mm 603.33 620-2520MB 250 x 200 mm Cotizar
601-2525MB 250 x 250 mm 792.77 620-2525MB 250 x 250 mm Cotizar
601-3110MB 315 x 100 mm 714.10 620-3110MB 315 x 110 mm Cotizar
601-3116MB 315 x 160 mm 822.80 620-3116MB 315 x 160 mm Cotizar
601-3120MB 315 x 200 mm 907.80 620-3120MB 315 x 200 mm Cotizar
601-3125MB 315 x 250 mm 1,081.91 620-3125MB 315 x 250 mm Cotizar
601-3131MB 315 x 315 mm 1,345.48 620-3131MB 315 x 315 mm Cotizar
Brida Métrica Cementar C40 y C80*
Código Medida Precio Lista
454-100MB 100 mm Cotizar
454-160MB 160 mm Cotizar
454-200MB 200 mm Cotizar
854-250MB 250 mm * Cotizar
854-315MB 315 mm * Cotizar
* Brida Cédula 80
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 19-MAY-2025 V1-FMB.xlsx
LISTA DE PRECIOS VIGENTE 19/05/2025 6  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Tee Sencilla - Fabricada C10 Cruz - Fabricada C10
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
601-1010MB10 100 x 100 mm 150.96 620-1010MB10 110 x 110 mm 173.37
601-1610MB10 160 x 100 mm 283.81 620-1610MB10 160 x 110 mm 344.49
601-1616MB10 160 x 160 mm 391.63 620-1616MB10 160 x 160 mm 512.37
601-2010MB10 200 x 100 mm 422.20 620-2010MB10 200 x 110 mm 491.11
601-2016MB10 200 x 160 mm 532.39 620-2016MB10 200 x 160 mm 647.13
601-2020MB10 200 x 200 mm 627.04 620-2020MB10 200 x 200 mm 840.52
601-2510MB10 250 x 100 mm 599.84 620-2510MB10 250 x 110 mm 668.11
601-2516MB10 250 x 160 mm 732.49 620-2516MB10 250 x 160 mm 860.69
601-2520MB10 250 x 200 mm 810.73 620-2520MB10 250 x 200 mm 1,038.04
601-2525MB10 250 x 250 mm 1,029.89 620-2525MB10 250 x 250 mm 1,474.89
601-3110MB10 315 x 100 mm 915.23 620-3110MB10 315 x 110 mm 979.12
601-3116MB10 315 x 160 mm 1,074.94 620-3116MB10 315 x 160 mm 1,199.15
601-3120MB10 315 x 200 mm 1,189.04 620-3120MB10 315 x 200 mm 1,419.53
601-3125MB10 315 x 250 mm 1,419.88 620-3125MB10 315 x 250 mm 1,871.92
601-3131MB10 315 x 315 mm 1,800.06 620-3131MB10 315 x 315 mm 2,570.54
Brida Métrica Cementar C40 y C80*
Código Medida Precio Lista
454-100MB 100 mm Cotizar
454-160MB 160 mm Cotizar
454-200MB 200 mm Cotizar
854-250MB 250 mm * Cotizar
854-315MB 315 mm * Cotizar
* Brida Cédula 80
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 19-MAY-2025 V1-FMB.xlsx